

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC  
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022  
Processo Administrativo Nº 097/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA  
Data de Publicação: 25/05/2022 15:54:07

				TOTAL DO PROCESSO: 28.055,40
<b>ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER</b>			<b>07.138.727/0001-89</b>	<b>13.564,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 098	3,10	<b>Total: 155,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTILAR	Modelo: PLASTILAR	
Descrição: Bambole tamanho 67 cm de diâmetro 20MM espessura, material plastico varias cores.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,10</b>			Total Item: 155,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 018	18,88	<b>Total: 566,40</b>
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SILME	Modelo: SILME	
Descrição: BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA NÂº 012, CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM CERTIFICADO DO INMETRO, MIOLO SUBSTITUIVEL, COM VALVULA AUTOLUBRIFICADA, CIRCUNFERENCIA ENTRE 57 E 59 CM E PESO ENTRE 250 E 270 GRAMAS - OFICIAL.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 18,88</b>			Total Item: 566,40
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 073	12,50	<b>Total: 375,00</b>
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SILME	Modelo: SILME	
Descrição: Bola e iniciacao T8- Borracha , 40 a 42 Cm, 110-120 G, Câmera airbility, miolo slip system ,removivel e lubrificado				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 12,50</b>			Total Item: 375,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 094	89,00	<b>Total: 712,00</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU	
Descrição: Bolsa esportiva-Mala mochila utilizada para guardar medicamentos para socorro de atletas (massagista), 40 litros, 55x35 cm				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 89,00</b>			Total Item: 712,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 080	18,70	<b>Total: 187,00</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: PANGUE	
Descrição: Bomba de ar para bola -Bomba para bola ,material em plastico resistente . Dimensao do produto em cm 21 cm de altura. Peso aproximado 80 G. Dupla acao infla nos dois sentidos.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 18,70</b>			Total Item: 187,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 009	11,90	<b>Total: 119,00</b>
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: PANGUE	
Descrição: Cartao oficial de arbitro de futebol de campo -Em PVC flexivel , aceita anotacoes a lapis , posteriormente apagaveis , pacote com 02(DOIS) cartoes amarelo fluorescente e vermelho), tamanho 8,0 X11,0 cm				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 11,90</b>			Total Item: 119,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 055	2,49	<b>Total: 124,50</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC  
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 15	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU
Descrição: Cones chines -PRTO demarcatorio funcional, feito em polimetro siliconado, dimensoes minimas: 19X19X5 Cm (CXLXA)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,49</b>		Total Item: 124,50
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 745,00</b>
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU
Descrição: Cone de PVC -Com 50 Cm de altura , para treinamento esportivo, nas cores branco/laranja ou preto/amarelo.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,90</b>		Total Item: 745,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 689,00</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU
Descrição: Fita de marcacao esportiva - Fita de marcacao de quadra volei/Campo/Praia 8x16 Mts com ganchos			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 68,90</b>		Total Item: 689,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 476,00</b>
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: IOB	Modelo: IOB
Descrição: Jogo de dama- Jogo com tabuleiro confeccionado em M.D.F -tamanho :30x30 cm - 24 pecas de plastico com 2,5 cm de diâmetro			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 11,90</b>		Total Item: 476,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 899,60</b>
Item: 20	Unidade: UNI	Marca: DOMINOES	Modelo: DOMINOES
Descrição: Jogo de domino -Material: Baquelite - Estojo com 48 pecas -Medida da pedra: 45x20x8 MM			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 22,49</b>		Total Item: 899,60
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 771,00</b>
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: PANGUE	Modelo: PANGUE
Descrição: Redes de futebol de campo-Em fio de nylon 4 MM com tratamento anti-UV, garantia de alta resistencia e maior durabilidade ao tempo(sol/chuva) , tamanho 7,50 M de comprimento X 2,50 M de altura X2,0 M de Profundidade, prototipo comercial esporte bonfim ou melhor qualidade			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 257,00</b>		Total Item: 771,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 720,00</b>
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: PANGUE	Modelo: PAGUE
Descrição: Rede de futsal, tamanho -3,20X2,00 M Haste 0,70 M de profundidade			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 120,00</b>		Total Item: 720,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 395,00</b>
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: PANGUE
Descrição: Rede de voleibol oficial - Fio 2,4 faixas , 100% polietileno, faixa 100% algodao, tamanho: 9,50X1,00 (C X A )			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 79,00</b>		Total Item: 395,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 630,00</b>
Item: 27	Unidade: JGO	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo: PISTA E CAMPO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC  
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Bandeira de escanteio para campo de futebol, utilizada especificamente para demarcar a linha do escanteio e linha central conforme determina a regra do futebol, com material resistente, opções de cores nas hastes flexível, com mola, que auxilia nas jogadas. Inovadora, possibilita desmontar a haste, auxiliando no transporte e manuseio. Possui encaixe perfeito com segurança. Peso: 756g. Cor da bandeira: Padrão (amarelo/vermelho). Cor das hastes: Azul, Laranja, Vermelha, Verde ou Branca. Tamanho: 1,81 x 0,03m (A x Diâmetro). Tamanho desmontado com embalagem: 0,21 x 0,03 x 0,94m

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 315,00** Total Item: 630,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 024 200,00 **Total: 1.000,00**

Item: 29 Unidade: UND Marca: CIMA Modelo: CIMA

Descrição: Placar de mesa em PVC rígido, indicado para várias modalidades esportivas, com marcação de sets de 0 a 7 e de pontos de 0 a 30. tamanho 40 x 46,5cm

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 1.000,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 089 25,00 **Total: 5.000,00**

Item: 30 Unidade: UND Marca: ODDUS Modelo: ODDUS

Descrição: Bolsa porta chuteira medindo 35x22x15 em nylon 600, com zíper 0,8, vivo 11 com a logomarca do Brasão do município em 03 cores e a identificação escrita DME Herval Dâ?? Oeste (impressão em dois lados) nas cores preto e amarelo(Serigrafia colorida)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 5.000,00

**EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA** **43.853.693/0001-78** **2.037,70**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 011 124,00 **Total: 1.240,00**

Item: 2 Unidade: Conjunto Marca: LUCATOYS Modelo: LUCATOYS

Descrição: Blocos de encaixe -contem 500 peças em plástico com formatos para 3,2 e 1 encaixes. Acompanha encaixes em â??Lâ? e em curva -Cores variadas

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 124,00** Total Item: 1.240,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 010 59,79 **Total: 597,90**

Item: 6 Unidade: UND Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Bola de voleibol -Diâmetro :65-67 cm; Peso 260-280 G; Interior: Câmaras airbility; Material: Microfibra: Exterior : matrizada com 18 gomos ; Miolo:Slip System removível e lubrificado.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 59,79** Total Item: 597,90

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 070 9,99 **Total: 199,80**

Item: 28 Unidade: UND Marca: CMG Modelo: CMG

Descrição: Apito profissional, colorido com 3 câmaras de ar, mínimo 127 decibéis

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 199,80

**100 SPORTS ERELI** **29.761.115/0001-80** **11.013,20**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 007 85,00 **Total: 2.550,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: MAGUSSY Modelo: OFICIAL

Descrição: Bola de futebol de campo termotec, confeccionada em PU, câmaras airbility, circunferência 68 a 70 CM. 8 gomos -Peso 410-450 G, Miolo Slip System removível e lubrificado

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 2.550,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 059 69,00 **Total: 3.450,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: MAGUSSY Modelo: OFICIAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC  
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Bola de futsal masculino adulto-oficial paRa jogos internacionais de 1ª linha aprovada pela FIFA ,com 32 gomos, tamanho 61-64 cm, peso 410-440 gramas, de 1ª qualidade , confeccionada com PU ultra 100%, valvula slip system removivel e lubrificado, cor predominante branca com listas laranja,azul e amarelo, prototipo comercial penaltynmax 500 termotec ou de menor qualidade.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 3.450,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 050 85,00 **Total: 2.550,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: MAGUSSY Modelo: OFICIAL

Descrição: Bola de futsal tamanho infantil -(SUB 13) com 8 gomos, confeccionada em PU. Tamanho: 55-59 cm de diÂmetro. Peso: 350-380 G, Câmera airbility, miolo slip system removivel e lubrificado.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 2.550,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 079 79,00 **Total: 790,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: MAGUSSY Modelo: OFICIAL

Descrição: Bola de handebol H1L- Costurada PVC, 32 gomos , 49 A 51 Cm, 230-270 G, Câmera airbility, miolo slip system removivel e lubrificado ,aprovada pela CBHB

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 790,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 045 34,00 **Total: 680,00**

Item: 14 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: OFICIAL

Descrição: Colchonete grande - 120X60X03 cm, espuma 100% Poliuretano D18, revestido em napa impermeavel 30% poliester 70% PVC

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 680,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 034 32,90 **Total: 263,20**

Item: 17 Unidade: UND Marca: POKER Modelo: OFICIAL

Descrição: Cronometro Digital -Progressivo e regressivo aparece no visor o tempo total-Tempo parcial e tempo memorizado, cronometragem centesimal, visualizador de horario, calendario, alarme, resistente a agua .Profundidade de 50 metros

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 32,90** Total Item: 263,20

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 010 73,00 **Total: 730,00**

Item: 25 Unidade: UND Marca: SCALIBU Modelo: OFICIAL

Descrição: Tabuleiro de xadrez - Tabuleiro em madeira - Dimensoes :40X6X20 CM -32 pecas em madeira

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 73,00** Total Item: 730,00

**BARONESA LTDA** **73.993.362/0001-02** **1.440,00**

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 076 37,00 **Total: 740,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: convoy Modelo: convoy

Descrição: KIT DE BADMINTON; COMPLETO; OFICIAL; CONTENDO 02(DUAS) RAQUETES E 01(UMA) PETECA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 740,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 024 35,00 **Total: 700,00**

Item: 26 Unidade: KIT Marca: convoy Modelo: convoy

Descrição: Kit Tenis de mesa -DiÂmetro 40 MM com: 02 pares de raquete: Material da raquete de madeira e espuma 1,5 de borracha, com dimensoes A X LXP (25,5 cm X14,5 CMX 1 CM), peso aproximado 160 gramas e cabo concavo ; bola -pressao de dupla vulcanizacao do nucleo, feltro extra feel, diÂmetro 40 MM, peso 2,74 ramas, suporte e rede em ferro, 850 gramas e rede confeccionada em tecido.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 700,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC**  
**HERVAL D'OESTE-SC**

---

**PREGOEIRO:** RUBENS ANTONIO CORREIA

---

**EQUIPE DE APOIO** RAPHAEL ANZOLIN WITTE